
 

Резолютивная часть решения по делу № 01-10АМЗ/12 о нарушении

ГП ВО «Череповецкая ЭТС» ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

03.07.2012                                                                                                                   г. Вологда

        Комиссия Вологодского УФАС России по рассмотрению дела № 01-10АМЗ/12 о
нарушении ГП ВО «Череповецкая ЭТС» ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
руководствуясь статьями 23, 41, 48 ч.1 п.1, ч.2 Закона о защите конкуренции, 

                                                              РЕШИЛА:

           1.  Установить факт нарушения  ГП ВО «Череповецкая ЭТС» п. 3 ч. 1 ст. 10 Закона
о защите конкуренции.

           2. Прекратить рассмотрение дела № 01-10АМЗ/12 в связи с добровольным
устранением ГП ВО «Череповецкая ЭТС» нарушения антимонопольного
законодательства.  

3. Передать материалы дела уполномоченному должностному лицу Управления для
принятия решения о возбуждении дела об административном правонарушении.


